

「함께하는 스카우팅!」

한국스카우트 대전연맹



- 수 신 육성단체대표(학교장)
- 경 유 스카우트 담당교사
- 제 목 2024 직업체험활동 참가 안내
- 1. 항상 스카우트 운동에 관심을 가지고 지원하여 주시는 학교 관계자 여러분께 감사드립니다.
- 2. 우리연맹에서는 다양한 직업 체험활동을 통하여 대원들이 적성에 맞는 미래를 준비할 수 있는 키자니아 직업체험활동을 다음과 같이 실시하오니 많은 대원들이 참가할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.

가. 행 사 명 : 2024 직업체험활동

나. 일 시: 2024, 11, 16(토)

다. 장 소 : 직업체험 테마파크 키자니아(서울 송파구 소재)

라. 참가대상 : 2024년도 등록을 마친 대원 및 지도자

마. 참 가 비: 90.000원

바. 참가신청 : 2024. 10. 31(목)까지

사. 참가비 납부계좌 : 농협 405-01-323828 / 한국스카우트대전연맹

아. 제출서류 : 참가신청서(연맹메일로 제출)

자. 행사내용 : 첨부 참조

첨 부: 2024 직업체험활동 운영계획 및 참가신청서 1부. 끝.

한 국 스 카 우 트 대 전 연 맹 장[직인생략]

담당 김 보 람 사무처장 김 정 국 연맹장 윤 인 중 협조 시행 대전연맹-666 (2024. 10. 16.) 접수 () 우 35080 대전 중구 보문산로 30, 4층 / djs@scout.or.kr 전화 (042) 252-3579 전송 (042) 255-5097 / http://daejeon.scout.or.kr 공개

2024 직업체험활동 참가안내

1. 행 사 명 : 2024 직업체험활동

2. 목 적 : 다양한 직업 체험활동을 통하여 대원들의 적성을 알아보고 경제의 가치를 느끼고 미래를 준비토록 한다.

3. 일 시 : 2024. 11. 16.(토) / 120명

4. 장 소 : 키자니아 직업체험 테마파크(서울 송파구 소재)

5. 참가대상 : 2024년도 등록을 마친 대원 및 지도자

6. 참 가 비 : 90.000원

※ 참가비 포함 경비: 버스임차료, 키자니아 체험활동비, 점심식사, 준비비, 운영비 등

※ 참가비 납부계좌 : 농협 405-01-323828 / 한국스카우트대전연맹

※ 인솔지도자는 대원 15명당 지도자 1명 참가비 지원(행사당일 참가자 기준) 단, 각 <u>단위대당 인솔지도자 1명</u>은 15명이하인 경우에도 참가비를 지원합니다.

※ 추가 인솔지도자 참가비는 50,000원입니다(이용권, 차량비 일부)

7. 참가신청기간 : 10월 31일(목)까지 참가신청서 작성후 E-mail(djs@scout.or.kr) 송부 ※ 키자니아 입장제한으로 선착순 마감될 수 있습니다.

8. 준비물 : 스카우트 제복, 필기도구, 개인간식(음료수,생수), 우산(우천시) 등

9. 불참자 환불

- 2024년 11월 4일(월)까지 : 전액 환불

2023년 11월 5일(화)부터 : 47,000원 환불(교통비, 준비비 제외)

10. 행사일정

일 자	시 간	행 사 내 용	비고
11.16.(토)	06:30~09:30 09:30~10:00 10:00~12:00 12:00~13:00 13:00~15:00 15:00~17:30 17:30~	대전출발(학교별 출발), 키자니아 이동 키자니아 입장, 준비 키자니아 직업체험활동 점심식사(단체식) 키자니아 직업체험활동 키자니아 퇴장, 대전으로 이동 대전도착, 해산	

※ 자세한 일정 및 차량편성은 신청마감 후 안내드릴 예정입니다.

2024 직업체험활동 참가신청서

소 속 대전연맹 제 대 스카우트 (학교명 :

ラレフリ	지 도 자		대 원		계		참가비	
참가	남	여	남	여	남	여	[검기미 	
인원								원

1. 지도자

순	성 명	성 별	휴대폰번호	비고
1				
2				

^{*}입력하신 지도자 연락처는 원활한 행사진행을 위하여 행사관련자,버스회사,안내자료 등에 공유됩니다.

2. 대 원

순	성 명	성별	비고	순	성 명	성별	비고
1				11			
2				12			
3				13			
4				14			
5				15			
6				16			
7				17			
8				18			
9				19			
10				20			

위와 같이 키자니아 직업체험활동 참가를 신청합니다.

2024. 10. .

제 대(단) 대장 (인)